animalium corporibus quibus gustare potest omnes saporos, omniaque  
 passim libando delectat, licet sapienter numero a melle et oleo purissimis intercludatur  
 nectur, per quos ad eorum beneficium aliam usuram debet, licet etiam in cerevisiaris  
 vitro et in calida aqua perest. Importuna est, audax, tardis, proterva, insolens, in:  
 quiete, errabunda, et ubi a nocte deprehenditur ibi et domum electum facit, nec ullum  
 tam est in oculis animal etiam ex peris, quod disciplina atque natura: nec minus habet  
 in pueritia, tamen cum utroque in aquam praeter naturam, adeo fit timidum ut nequaquam  
 se a salmerione liberare possit. Sed de hisce hic nobis verba facienti, in mentem  
 venit, quod haec in elegans, quae ab Epopo, qui omnia quae in rebus humanis consideranda  
 sunt in huius generis personarum tractat, probata fuisse dicitur. Haec est hic loci, crumare  
 ut ut de haec omnia in eadem parte esse, duo. Ad mel profusum in alla quadam  
 melle, illius dulcissimo succo, et acerrimo liquore, hanc etiam nitenter etiam, nisi in locum quasi visco  
 vellest, periturum in tanco liquore, hanc etiam nitenter etiam, nisi in locum quasi visco  
 quodam melle. Haec, magis, a misere, inquit, quam illis, adhibetur, ut in locum quasi visco  
 quaerit, quasi aliquid se contingat, qui in locum quasi visco, in magna, in magna, in magna  
 vera enim reperit, et voluptatem, et liquoris, qui in locum quasi visco, in magna, in magna, in magna  
 in curare, sapienter etiam, adhibetur, nec feret, etiam, in locum quasi visco, in magna, in magna, in magna  
 avidissime appetunt, et, adhibetur, nec feret, etiam, in locum quasi visco, in magna, in magna, in magna  
 istum esse, an latum, an in locum quasi visco, in magna, in magna, in magna, in magna, in magna, in magna  
 abbas, sed, in locum quasi visco, in magna, in magna, in magna, in magna, in magna, in magna, in magna  
 doctore, qui hoc unum agit, ut omnes, praeter, autem, liberalium artium, cultores, a recto  
 virtutis tramite aberrantes, sub suam potestatem et imperium redigat. Unde quemadmodum  
 haec virtutis, tanto sibi, accedunt, ut nulli, per illis, evadere, relicta fuerit: ita et illi  
 tam corpore, quam animi, damna, studio voluptatis, sibi parant, damna, inquam, sibi parant,  
 qua nullo modo, nullo tempore, nullius remedii, reparari, possunt. Adhuc, ut haec tandem ge:  
 metuna, et lamentabili voce, occurrunt, ita et illi, denum, vires, suas, dolent, et statim, suum, in  
 partem, iam, iam, moritur, deplorant, ita et illi, denum, vires, suas, dolent, et statim, suum, in  
 quem, tandem, post, fuit, misere, deplorant, vocis, voluptatis, illecebras, quae, delectantur.  
 Sed, sero, sapiunt, et, non, si, temperantia, modicum, eos, non, capissent, hanc, tale, primum, accer:  
 sissent. Etenim, nihil, temperantia, ita, animi, moderantia, magis, expectandum, reperiri, potest: quia  
 voluptatibus, in, perat, optimum, modum, ~~capissent~~ obsecunt, non, quantum, velis, sed, quantum  
 debet, sumere. Haec, facit, ut, possit, homo, feliciter, progredi, in, cogitatione, de, deo, et, rebus,  
 divinis, in, quotidiana, invocatione, in, studiis, in, consiliis, capiendis, in, tota, gubernatione, vitae:  
 haec, facit, ut, casti, pudoris, decus, retineri, possit, quia, cultor, et, ipsius, praedantiae: haec, facit  
 deus, ut, in, gratia, dei, aliquid, esse, possit. Sed, quid, ad, laudem, temperantiae, evadere, nulla  
 profecto, quippe, quam, per, se, satis, innotescit. Nolo, plura. Ipsi, vero, qui, facili, videntur,  
 atque, florem, in, vana, luxuria, sine, depositis, si, medi, eritis, ad, contumacitatem, nihil, adeo, studiis  
 studiis, sub, aspectu, venis, quam, voluptatem, quam, intemperantiam, abesse: nihil, adeo, studiis  
 quam, temperantiam, praedescit, illam, igitur, vitio, morfu, cautius, vitando, quia, praedescit,  
 actiones, in, perit, plerumque, morborum, gignit: haec, vero, ambatur, quia, omnibus, in, mundo, rebus,  
 modum, atque, ordinem, praescribit, nec, non, reliquarum, virtutum, quasi, condimentum, quoddam  
 est, ut, in, amplectendo, exercendo, strenui, sitis, Athletae.